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                Starachowice 14 lipca 2009r. 

Wykonawcy postępowania przetargowego

 Zakup i dostawa bielizny i podkładów 

jednorazowych

nr ogłoszenia 105269 - 2009
Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Zakup i dostawa bielizny i podkładów jednorazowych” nr sprawy 23/05/2009/BJ
Niniejszym informujemy, że w dniach 9, 10 lipca 2009r. wpłynęły zapytania ofertowe następującej treści na które odpowiadamy:

Zapytanie 1 

Pozycja 6 zał. nr 1 

1. Czy Zamawiający dopuści fartuch jednorazowy urologiczny z włókniny polipropylenowej z foliowymi wstawkami nieprzemakalnymi?

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja nr 14 zał. nr 1 

2. Czy Zamawiający dopuści podkład jednorazowy jałowy o roz. 150x100cm

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

Pozycja 15 – 17 zał. nr 1 

3. Czy Zamawiający dopuści podkłady jednorazowe o gr. 25g/m2
Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody
Pozycja nr 23 zał. nr 1 
4. Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowe 210x160cm o gr. 25g/m2
Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody
Zapytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość złożenia oferty na każdą pozycję osobno lub wyłączenie do osobnego pakietu pozycji: 8, 9, 12, 14, 19, 20, 21, 24, 26 i 27.

Wyrażenie zgody przez Zamawiającego umożliwi nam złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o szczegółowy opis poz. 9 maska chirurgiczna antyalergiczna. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje maski chirurgicznej o następujących parametrach „Maska chirurgiczna trójwarstwowa z przezroczystą nierosiejącą antyodblaskową osłoną na oczy, blaszka profilująca, wiązana na troki, nie pyląca, antyalergiczna, nie utrudniająca oddychania, pasująca do każdego kształtu i wielkości twarzy”

Zapytanie 3 

Zapytanie I:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji zamówień do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający pod opisem „Zamówienie realizowane będzie: w częściowych dostawach, od dnia złożenia zamówienia faksem lub telefonicznie przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, realizacja zamówienia od daty złożenia zamówienia faksem max. do 3 dni” rozumie 3 dni robocze.
Zapytanie II: dot. Opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha urologicznego bez rękawów, wykonanego z całkowicie nieprzemakalnego laminatu, obszernego i szerokiego, gwarantującego zabezpieczenia operatora przed przenikaniem płynów także w pozycji siedzącej?

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie III: dot. Opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu jałowego o wymiarze 100x150cm?

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie IV: dot. Opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu o wymiarze 50x90cm?

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie V: dot. Opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu o wymiarze 90x140cm?

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie V: dot. Opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu o wymiarze 90x140cm?

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie VI: dot. Opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu o wymiarze 90x140cm?

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie VII: dot. Opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu higienicznego wymiarze roli wymiarze szerokości 50cm, perforacji 36 cm wymiarze długości 50 mb?

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie VIII: dot. Opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1, poz. 19,20

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu higienicznego w roli o szerokości 50cm, perforacji co 36 cm i długości 50 mb?

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie IX: dot. Opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1, poz. 8, 21, 24

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z załącznika nr 1 pozycji 8, 21, 24 i umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie.

Tak skonfigurowany pakiet uniemożliwia naszej firmie – producentowi wysokiej jakości wyrobów jednorazowego użytków przeznaczonych na salę operacyjną złożenie na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych a spowoduje większą konkurencyjność a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie X: dot. Opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety jałowej o wymiarze 50x60cm, z otworem o średnicy 7 cm, otoczonego taśmą lepną?

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie XI: dot. Opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety jałowej o wymiarze 75x75cm, z otworem o wymiarze 6x8cm, otoczonego taśmą lepną?

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody
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